МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

им. М.В. ЛОМОНОСОВА
ФАКУЛЬТЕТ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ МАТЕМАТИКИ И КИБЕРНЕТИКИ
ПРИКАЗ

«     _ »                                     20___г.           Москва                      № ___________________

О создании временного творческого коллектива

    В целях выполнения научно-исследовательской работы по проекту
РФФИ № __________________  в рамках Соглашения от 11 января 2009 года № 09-0102/01 «О поддержке фундаментальных научных исследований»

                                         П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать временный творческий коллектив (далее по тексту ВТК) на срок проведения НИР   с  dd.mm.20xx по dd.mm.20yy года.

2. Назначить руководителем ВТК  должность  ФИО.

3. Назначить ответственным исполнителем ВТК должность, ФИО, возложив решение организационных, кадровых вопросов и подготовку отчетов.

4. Утвердить творческий коллектив исполнителей в составе:

Фамилия Имя Отчество 1
5. Финансирование работ ВТК производить за счет средств, выделенных на указанные цели в пределах утвержденной сметы доходов и расходов.

6. Порядок деятельности коллектива регламентируется «Положением о создании ВТК на факультете ВМК» и приказами декана факультета.

            Декан                                                 Е.И. Моисеев

        Проект вносит:                                                 «Согласовано»

Научный руководитель проекта                 Зам.декана факультета ВМК

      _________________   И.О.Фамилия           ______________ В.И.Дмитриев

                                                                            Главный бухгалтер

                                                                          _______________ М.В.Сидорова

                                                                            Планово-финансовая группа

                                                                          ________________Н.С.Николаева